

一、东主体01

见证服务

中标候选人公示附件

序号	投标人名称	投标报价(元)	项目负责人及证书编号	质量	供货期(或工期)
一、通过资格预审的申请人名单					
1	北京建通工程检测技术有限公司	1262250	曾新霞: ZGB08023764	合格	/
2	北京环安工程检测有限责任公司	975450	杜小虎: ZGB05002129	合格	/
3	北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司	980800	彭国荣: ZGB08015375	合格	/
4	中冶建筑研究总院有限公司	1063000	王新泉: 201001013	合格	/
5	北京建筑材料检验研究院有限公司	998880	平永杰: ZGB12022663	合格	/
6	北京朝旭鼎新市政工程检测科技有限公司	1246050	吴涛: ZGC28003538	合格	/
7	北京筑之杰建筑工程检测有限公司	1033300	杨桂林: ZGC28030064	合格	/
二、开标记录					

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因						
北京朝旭鼎新市政工程质量检测科技有限公司的投标函未填写投标有效期，不满足初步评审第2、6条，定为废标。						
四、评标专家对各投标人投标文件的评分						
投标人名称	评标委员会成员	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
中冶建筑研究总院有限公司		78	78.75	79.00	77.50	77.00
北京筑之杰建筑工程检测有限责任公司		71.00	74.75	72.25	73.75	71.25
北京建筑材料检验研究院有限公司		82.00	83.75	83.25	83.25	82.25
北京建业通工程检测技术有限公司		75.25	76.25	74.25	73.25	75.25
北京市建设工程质量第三检测所有限公司		93.75	90.25	90.25	88.25	93.50
北京朝旭鼎新市政工程质量检测科技有限公司		废标	废标	废标	废标	废标
北京环安工程检测有限责任公司		86.75	90.50	89.00	84.75	85.75
五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序						
第一名	北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司					
第二名	北京环安工程检测有限责任公司					
第三名	北京建筑材料检验研究院有限公司					
六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件						
中标候选人1	北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司					
中标候选人2	北京环安工程检测有限责任公司					
中标候选人3	北京建筑材料检验研究院有限公司					
七、提出异议的渠道和方式						
联系电话：010-67169793-635						